
 
 

 

 

             PORTARIA Nº  11/2018 

 

 

SÚMULA: Concede Função Gratificada ao Presidente 

da Comissão Permanente de Licitação e ao Pregoeiro 

da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul/Pr, e dá 

outras providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei.  

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º -  Concede Função Gratificada  ao Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação conforme segue: 

FG 01 -  Presidente da Comissão de Licitação ao servidor Joel Cezar de Almeida CPF : 

762.217.259-68 

 

Art. 2º - -  Concede Função Gratificada  ao Pregoeiro, conforme segue: 

FG 01 -  Pregoeiro, Nelson Niedzwiedzki,  CPF : 787.633.989-15 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

01 de fevereiro de 2018, revogando as disposições em contrário. 

 

 

 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 19 de  fevereiro de 2018. 

 

  

JOÃO SCHEFER DA SILVA 
Presidente do Poder Legislativo Municipal 

 

 

 

 

 

 
 


